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 TÄHELEPANU JA TUNNUSTUST PÄLVIVAD  

 
 

 Õpilased  Liis Voltri, Eha Mari Maasik, Armin Parrol, Robert 

Kallemaa, Daniel Lukner, Tambet Leiten, Marten Laanemaa ja 

Kristjan Hirv (kõik 1.b), kes osalesid Hullu Teadlase V 

teaduskonverentsil "Mine metsa" ja saavutasid oma 

uurimustööga vabariigis 1. klasside arvestuses I koha. Lapsi 

juhendasid lapsevanemad ja õpetaja Ülle Kepler. 

 

 Hendrik Pajur (8.a) saavutas geograafiaolümpiaadi lõppvoorus 

7. kohaga III järgu. Õpilast juhendas õpetaja Priit Pensa. 

 

 Õpilased Kaire Kivineem ja Hettel Saava (mõlemad 5.b), kes 

saavutasid 5.-7. klassidele mõeldud saksa keele ülelinnalisel 

orienteerumismängul "Stadtrallye" III koha (kokku osales 30 

võistkonda). Õpilasi juhendas õpetaja Maive Meister. 

 

 Õpilased Marianne Sugasepp, Katriin Kalpus, Grete Tsäro, 

Lizette Saaremaa, Kaspar Altsaar, Rasmus Zirel, Romet Poll, 

Marcus Rattik (kõik 6.c), Gayla-Helery Mägi, Inger Raidvee, 

Helena Rähni, Annemai Rajang, Keidi Käärmann (kõik 8.a), 

Annabel Rohtla, Meribel Rohtla, Jan Erik Kärner, Andreas 

Truija, Erik Vaher, Liisbet Vahtrik, Marii-Eliise Ats ja Henri 

Põldma (kõik 6.b), kes esindasid kooli ja osalesid 

heategevuslikul teatejooksul. Õpilasi juhendas õpetaja Mariann 

Rajang.  

 

 Õpetajad Kersti Krüünvald, Helen Puusemp, Marell Rõss, Tiina 

Mets, Merike Balder, Jane Pääsukene, Egle Saarepere, Mari 

Timmi, Õnne Nummert, Riina Visnapuu, Kaire Sumberg, Astrid 

Salumets, René Sepp, Carmen Luts, Liis Leilop, Tiina Luige, 



kes aitasid aitasid kaasa kevadkontserdite toimumisele. Esinenud 

õpilasi juhendasid õpetajad Mare Vakker, Astra Volkov, Ülle 

Kepler, Kristel Kruuse ja treenerid Eva-Maria Hanson, Nele 

Kimmel, Säde Mai Krusberg. Kontserdi jäädvustas õpetaja Priit 

Pensa ja kauni lavakujunduse eest vastutas õpetaja Reet Tallo. 

Näituseid aitasid korraldada õpetajad Marell, Rõss, Priit Pensa, 

Meelis Sulg, Reet Tallo ja I kooliastme kunstiõpetuse õpetajad. 

 

 Kõik õpilased vanemas näitetrupis, laulukoorides, tantsu- ja 

võimlemisrühmades, Annemai Rajang (8.a),  helitehnikud 

Ricard Vardja (7.a), Markus Tõnson (7.c), Kristjan Rüüson 

(7.b), fotograafid Kristiina Ernits (9.b) ja Marleen Tipka (7.a), 

kes esinesid kooli kevadkontserditel ja  panustasid ürituse 

toimumisele.  

 

 Lastekoori, 2. -4. kl. mudilaskoori ja poistekoori õpilased, kes 

esindasid kooli laulukooride ettelaulmistel nii hästi, et ametlik 

kinnitus laulupeole pääsemise kohta on olemas! Õpilasi 

juhendavad õpetajad Mare Vakker ja Astra Volkov.  

 

ÕPILASELE, ÕPETAJALE JA LAPSEVANEMALE  

 
 

 15. mail toimub 3. klasside tasemetöö matemaatikas. 

 

 16. mail toimub ülelinnaline 3.-4. klasside häälimisvõistlus 

„Spelling Bee“. Võistlusel osalevad kaks 3. klassi ja kaks 4. 

klassi õpilast. Üritus toimub A-korpuse IV korrusel.  

 

 17. mail toimub 8. klasside aktiivõppeprogramm „Maa 

mõõtmine“. Programm toimub Tartu tähetornis ja seal osalevad 

matemaatika põhirühmad. 

 

 Edaspidi toimuvad mänguvahetunnid õues. Mängujuhid ootavad 

huvilisi neljapäeviti 2. ja 3. vahetunni alguses koolimaja ees 

trepil. Vihmaste ilmadega toimuvad mängud aulas.  


